
 

 

UCHWAŁA NR VIII/3/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr III/2/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 6r ust. 3, 3 a-d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 

z późń. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Tychach, na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr III/2/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadzić następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) selektywnie zbierane odpady komunalne: tworzywa sztuczne, metale, szkło, papier i tektura, odpady 

ulegające biodegradacji, odpady zielone oraz popiół i żużel - zbierane w pojemnikach i workach, 

określonych w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bieruń;”; 

2) uchyla się § 5 ust. 1 pkt 4, a w jego miejsce dodaje się pkt 4a i 4b w następującym brzmieniu: 

„4a) odpady ulegające biodegradacji z wyłączeniem odpadów zielonych - nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie w zabudowie jednorodzinnej i nie rzadziej niż raz na tydzień w zabudowie wielorodzinnej; 

4b) odpady zielone - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w zabudowie jednorodzinnej i nie rzadziej niż 

raz na tydzień w zabudowie wielorodzinnej, w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada;”; 

3) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zużyte opony, odbierane są w PSZOK, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jednak w ilości nie większej niż 4 sztuki na gospodarstwo domowe na rok.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 4990



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4990


		2019-07-05T12:06:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




